
MUHTP003P6BM

SMLOUVA O DÍLO

Smlu\ni «lriin>:

K

DIC:

Zastoupené ve včcech smluvnich:

ve včcech technických:

658

se sidlem

Bankovni spojeni:

Cislo účtu:

lekfon:

I -mail

dále jen "objednatel

Mésto Horlovský Týn

00253383

t/00253383

námésli Republik) 52

346 01 Hor̂ i.vsks I >M

spoIcCnosi:

se sídlem

IC:

DIC:

/.iM>Mi|n ii.i \ť \Cvci.li MIIIIIMIILII

ve vécech technicko.Ii

bankovní spojeni:

e. úCtu:

Telefon:

l-mail

J.ilc icn /hol<.\ lil i

u/aviraji tuto

FINÁL KOM s. r. o.

k(H.i>tjr«)\

02877155

CZ02877I55

infoťi fmalkiiiii >./

smlouvu o dílo

(dále jen "smlouva")

ptHlIe íí :^Kř> ,1 iiasl /.ikoii.i. X') : o I : Sh , obeanskv zákoník ve /Mni po/dej^ich předpisu, d.ile )oti' obCansks

/áktinik".

Přcdmřt vmiouvv

I Pfcdmétem díla ie: -SIDLISTĚ SYLVANOV V HORŠOVSKÉM TÝNP KfUMfeNÍ

tA&KQYAClCH STÁNÍ dák ÍCT ^ďtê
2. Dilem s<- ri)/umi jeho provedení, a tozejména provedeni stavebních a montáínKrh prací a konstrukcia

d«»davka materiálů, nutnvch k fádnému provedeni díla. provedeni v̂ eeh předepsánsel i /kouWk a

/priíctivani dokumentace skutečného provedeni díla.

3. Zhotovitel je povinen v rámci pfedmélu díla provést veikeré práce. služb>. dodávk> a výkonv . kterSch

je třeba trvale nebo doíasné k zahájeni, provedeni, dokončeni a předání díla. k jeh o úspé^né kolaudaci a

uvedeni do řádného provozu

4. Zhotovitel se touto smlouvou /ava/uje provést výSe jmenované dilo, v souladu s projdciovou

dokumentací díla vypracovanou Ing. Jaroslavem Rojtem. CKAIT: 02(H)22*^. zadávacími podmínkami



výbirovčho f izeni a za dodržení podmínek dále uvedených a objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za 

provedení dfla podle této smlouvy sjednanou cenu. 

5. Zhoioviiel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dfla, že jsou mu známy 

vefikeré technické, kvalilalivní a j iné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje lakovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné. 

I. 

Způsob provedení dfla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést vý5e uvedené dílo v souladu s projektovou dokumentaci díla, výzvou k 
podáni nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu a touto smk)uvou. Zhotovitel se zavazuje dodržet 
pfi provádění díla podle této smlouvy platné technické normy. 

2. O průbéhu prací na stavbč vede zhotovitel stavební deník podle § 157 zákona Cl83/2006 Sb., 
stavebního zákona, ve znéni pozdéjSIch předpisQ. 

Béhem pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný. 
Denní záznamy Citelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí po provedení prací. 
Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasi s provedeným záznamem ve stavebním deníku je povinen pfipojii 
k záznamu do 5 pracovních dnfi svoje vyjádi^ní, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. 
Jestliže technický dozor nesouhlasí s provedeným záznamem ve stavebním deníku, postupuje stejným 
způsobem. 

Kopie deníku uchovává zhotovitel 10 let od vydání kolaudačního souhlasu, popfípadé od di^onCeni 
stavby, pokud se kolaudační souhlas nevyžaduje, originál pfedává objednateli. 
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za zménu smlouvy, ale slouží jako podklad pro možné 
vypracování písemných dodatků smlouvy o dílo. 

3. Součásti pfedmčtu plnénf Je i vytýčení stavby a geodetické zamčfenf skutečného provedeni stavby 
oprávnčnou osobou (pouze u linioných staveb). 

4. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veSkeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové 
úpravy. 

5. Dojde-li při realizaci dfla kpotfebč provedení jakýchkoliv zmén nebo rozSíreni pfedmčtu díla 
vyplývající z podmínek pfi provádfinf díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, 
je zhotovitel povinen provést soupis tfichto zmčn, ocenit Je dle položkového rozpočtu a pfedložit tento 
soupis objednateli k projednání a odsouhlasení. Teprve po odsouhlasení zmén smlouvy má zhotovitel 
právo na realizaci téchto zmčn a na jejich úhradu. Pokud nedojde k fádné zmčné smlouvy, má se za to, 
že vSechny práce a dodávky realizované zhotovitelem byly v předmětu plněni a v jeho ceně zahrnuty a 
zhotovitel není oprávněn požadovat jejích uhrazení. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo zmenSit rozsah předmětu plněni dfla, pokud nebudou tímto poruSeny 
technologické postupy, platné normy, nebo nebude mít toto rozhodnutí vl iv na trvanlivost díla. V tomto 
případě bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkového rozpočtu. Nedojde-li mezi 
oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedoSlo k rozporu. 

7. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo minimálně z 70 % vlastními silami a prostředky. Ostatní 
práce a dodávky je zhotovitel oprávněn provést prostřednictvím subdodavatele. 

8. Veškerá potřebná povolení k užíváni veřejných ploch, případně překopů komunikaci zajišťuje 
zhotovitel a nese náklady s tfm spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla. 

9. Jestliže zhotovitel narazí při provádění práci na archeologické nálezy, je povinen přeruSit práce a 
informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veSkeré 
důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalSím postupu. 

II. 

Dodací lhůta 

a) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dodat objednateli dílo řádně provedené v souladu s 

touto smlouvou takto: 

Zahájeni: 26 .6 .2017 

DokonCcnf: 25.7 .2017 



b) Za den dodáni dl la se pro úCely posuzování sjednané dodací lhůty považuje den podle Cl. III., odsi. 3. 

této smlouvy. 

c ) Klimatické podmínky nejsou důvodem nedodrženi termínu dokonCení díla. 

d ) Termín řádného dokončení díla je možné prodloužit bez sankce pouze na základfi písemného požadavku 
zhotovitele s uvedením důvodu nedodržení lenninu dokonCenI díla ov5em pouze za předpokladu 
písemného odsouhlasení nového tenninu objednatelem. Důvody nedodrženi termínů díla mají pouze 
informativní charakter. Objednatel není povinen z jakýchkol iv důvodů upravit termín dokončení díla. 

e) Zrnina termínu dokonCení díla je možná dále za předpokladu provádéni vlceprací (prací nezahrnutých 

do nabídkového rozpoCtu). Takto upravený termín dokonCení díla bude stanoven objednatelem s 

přihlédnutím na rozsah a druh provádéní vlceprací zápisem do sUvebniho deníku. 

f) Zhotovitel slavcniSie vykl idí a předá objednateli do 25. Července 2017 

III. 

Převzetí díla - dodání d l la 

• Zhotovitel se zavazuje umožnil objednateli kontrolu rozestavěnosti prací. Objednatel se zavazuje 

provést kontrolu na vyzvání zhotovitele nejpozdfiji do Iř i dnů od vyzvání, 

• Objednatel se zavazuje provést při předání díla jeho řádnou prohlídku. Pokud nebude při prohlídce 

z j i^Cna žádná vada. zavazuje se objednatel dílo převzít. 

• Závazek zhotovitele dodat dílo je splnén: 
a) dnem kdy objednatel dílo převezme, nebo 

b) dnem kdy zhotovitel umožni objednateli převzetí díla bez vad, vCetnC provedeni prohlídky a 

objednatel poruSÍ smlouvu tím, Že neposkytne zhotoviteli dostateCnou součinnost. V takovém případe se 

objednatel dostává do prodleni s převzelím dl la. 

• Smluvní strany se dohodly, Že předáni a převzetí díla bude zapsáno do stavebního deníku a bude o nfiiii 

sepsán protokol. Pokud objednatel dílo nepřevezme, zavazuje se uvést v zápise zdůvodnCnl a připojit 

svůj podpis. Pokud se objednatel nedostaví k pi^vzetl a prohlídce díla, aCkoliv byl zhotovitelem řádné 

vyzván, zaznamená tuto skutečnost zhotovitel v zápise a připojí svůj podpis. 

• Zhotovitel je povinen připravit a doložil u přejímacího řízení doklady uvedené ve stavebním povolení, 

doklady požadované objednatelem a doklady o provedených zkouSkách. 

IV . 

Smluvní pokuty 

- Smluvní strany se dohodly, v případe, že bude zhotovitel v prodlení s termínem zahájeni a ukonCení 

prací, je objednatel oprávněn uplamii vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výSi 0,05% z ceny za 

provedení díla, vCetné D P H , a to za každý den prodlení. 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případe. Že zhotovitel nebude provádCt dílo dle harmonogramu 

prací, který je přílohou této smlouvy, je objednatel oprůvnčn vůči zhotoviteli uplatnit vpřípadé, žc 

zpoždění realizace díla dosáhne více než 10 kalendářních dní oproti harmonogramu plnění prací, 

smluvní pokutu ve výSi 5 % z ceny díla vCeme D P H . 

V případe jednostranného odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli 

dohodnutou smluvní pokutu ve výSi 30 % z celkové ceny díla vČetnC D P H . 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od daia, kdy byla povinné strané doniCena písemná výzva k jej ímu 

zaplacení ze strany oprivnCné, a to na úCet oprávnCné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o 

smluvní pokutě není dotčeno právo oprávnCné strany na náhradu Škody v plné výSi. 

- Smluvní strany si sjednávají pro případ prodleni kterékoliv smluvní strany spInCnim peněžitého 

závazku dle této smlouvy úrok z prodlení ve výSi 0,05% z neuhrazené části peněžitého závadcu, a to za 

každý den prodlení. 

V . 

Cena dl la - platební podmínky 



1. Cena za provedeni di la je cena smluvnf s pevnými jednotkovými cenami. Cena dila vychází z 
projektové dokumentace, kterou zhotovitel ocenil položkovým rozpoCtem. Celková cena za vyhotovení 
dila čini ke dni uzavřeni této smlouvy: 669 955,- KC bez D P H , tj. 810 645,55,- KC vCetné D P H . 

2. Cena díla vychází z dohodnutého rozsahu prací, který odpovídá projektové dokumentaci. 
Pokud se v prubéhu provádčni díla vyskytne objektivní potřeba provedení prací v projektové 
dokumentaci nezahrnutých, je zhotovitel povinen o této skutečnosti objednatele písemné informovat 
bez zbytečného odkladu po zjiSténf objektivní potřeby takových vfccpracl. 

3. VýSe uvedená cena obsahuje veSkeré náklady na zařízení staveniSté a Jeho provoz, odvoz a likvidací 
odpadů, poplatky za skládky, náklady na zajištění přístupu do okolních nemovitosti, náklady na 
provedení vyžadovaných zkouSek, úkl id staveni^é a Jeho nejblížSího okolí v pfípadé jeho znečiStční 
realizaci stavby, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na geodetické zaméření 
skutečného provedeni suvby oprávněnou osobou a případné náklady související s kompletací dila. 

4. Cena dila obsahuje veSkeré náklady spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu provádění díla 
do jeho dokončení. 

5. Požadavek objednatele na provedení prací do rozpočtu nezahrnutých musí mít písemnou formii. Totéž 
platí pro zamítnutí nebo přijetí požadavku vícepracf ze stiany zhotovitele. 

6. Financování v průběhu výstavby bude probíhat na základě měsíčních faktur vystavených zhotovitelem 
na základě odsouhlasených a zástupcem objednatele i zhotovitele potvrzených soupisů skutečně 
provedených prací. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po protokolárním předání a řádném 
převzetí díla bez vad a nedodělků na základě protokolu o předání a převzetí díla. Platby budou 
prováděny bezhotovostním způsobem placení z účtu objednatele na úCet zhotovitele. Platby budou 
probíhat výhradně v C Z K . 

7. Faktury di lč i i konečné budou mít splatnost 21 kalendářních dnů od jejího řádného doručení objednateli. 
N a doručení poStou se počítají tři dny. Vystavené faktury musí splňoval veSkeré náležitost řádného 
účetního a daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů. V pMpadě, Že faktuta nebude 
obsahovat ^ rávné údaje či bude neúplná, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data jej í 
splamosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené 
v tomto odstavci tohoto článku této smlouvy. 

Cena díla v rozsahu smlouvy Je stanovena oceněným nabídkovým rozpočtem. 

8. Zálohu ani platbu předem nebude objednatel poskytovat. 
9. Jednotlivé faktury bude objednatel hradit v plné výSi aŽ do limitu 90 % z ceny díla (bez DPH), 

Zbývajicich 10 % bude pozastavená částka, kterou objednatel uvolni zhotoviteli po odstranění vad a 
nedodělků uvedených předávacím protokolu. Sjednané zádržné je splamé do 60 dní po odstraněni vad a 
nedodělků vytčených v protokole o předání a převzetí díla-

10. V případě, že při předání dokončené stavby nebudou shledány objednatelem žádné vady a nedodělky, 
bude zaplacena objednatelem částka ve výSi 100 % zasmluvněné ceny díla. 

11. O uvolnění zádržného (pozastávky) požádá zhotovitel objednatele písemně. Přílohou této žádosti bude 
kopie protokolu, na kterém bude uvedeno, že stavba nevykazuje žádné vady a nedodělky. Protokol bude 
podepsán zástupci obou smluvních stran. 

V I . 

Záruka za kval i tu díla 

1. Zhotovitel touto smlouvou přebírá závazek za jakost díla ode dne jeho předáni objednateli. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za které odpovídá 
zhotovitel. 

3. Záruka poskytnutá uchazečem se vztahuje na celé dílo, vč. vSech prací, dodávek a části díla v délce jejího 
trvání 60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstraněni poslední vady a nedodělku, vyplývajícího 
z protokolu o pfedánf a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle vyskymou. 

VI I . 

Odpovědnost za vady díla 

1. Pokud dílo neodpovídá dohodnutému rozsahu prací, plamým technickým normám, vydanému 

územnímu rozhodnutí nebo stavebnímu povolení má vady. 

2 . Jestliže v záruční době vyjdou najevo vady díla, je objednatel povinen na tuto skutečnost zhotovitele 

informovat. V písemné reklamaci je objednatel povinen zjiSlěné vady blíže popsal. 

3 . Objednatel Je oprávněn v písemné reklamaci vad od zhotovitele požadovat; 



a) bezplatné odstranění zjištěných vad, popf.

b) přiměřenou slevu z ceny díla
4 Podmínky odstraňování závad v dobC záruCní lhůty: objednatel požaduje nástup na odstranění

běžných záručních závad nejpozději do 5 pracovních dní od obdržení reklamace. V případe zániCmch závad

havarijního charakteru požaduje objednatel zahájení odstraňováni vad bez zbytečného odkladu, nejpozdéji

vSak do 24 hodin od nahláSení, bude-li to v daném případe technicky možné.
5. Pokud zhotovitel nenastoupí kodstranCnf reklamované vady včas, i když ji neuznal, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výSi 0,02 % z ceny díla za každý den prodlení. Objednatel má i pl^s
sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu Škody nad rámec smluvní pokuty. Náklady na

odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
6 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace, je
objednatel oprávnCn pověřit odstranfiním vady tfetí osobu. VeSkeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli

zhotovitel.

VIII.

SpolupAsobraf zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýCení podzemních vedení inž. sítí. Za jejich případné poškozeni je
plne zodpovědný a má povinnost je před realizací ujednotlivých správců sítí aktualizovat.

2. Zhotovitel přebírá plnou zodpovědnost za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochranC zdraví při práci
a dodržování požárních předpisů zák. 133/85 Sb. o požární ochranC ve zněni pozdějších předpisů a vyhl. C.
246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpeCnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláSka o

požární prevenci).

3. Při provádění díla budou dodrženy příslušné CSN a TP.

4. Zhotovitel oznaCí staveniště informační tabulí snázvem firmy, jménem stavbyvedoucího, termíny výstavby,

jménem stavebního dozoru investora.

5. Zhotovitel zjistí zpracování havarijního, kontrolního a zkuSebnIho plánu, který předloží objednateli

nejpozději při zahájení stavebních prací.

6. Po celou pracovní dobu bude na stavcniSti přítomna odborná osoba, která je pověřená vedením suvby a

oprávněna jednat jménem Cí za zhotovitele ve vécech technických.

7. Zhotovitel je povinen připravit adoložit zejména tyto doklady:

- projektová dokumentace skutečného provedení díla (ve dvou vyhotoveních)

- zápisy aosvědčení o provedených zkouSkách použitých materiálů a zařízení

- zápisy a prověření prací a konstrukcí zakrytých v průbChu stavby

- stavební deník - originál

- předávací protokol díla

- doklady o ovéřeni požadovaných vlastností výrobků, atesty apod.

- doklad o likvidaci a tfídéní odpadu a výkopku

- geodetické zamfiření stavby - protokol o vytyčení stavby a geodetické zaměření skutečného provedení

stavby (- u liniových staveb)

IX.

Provádénf kontrol

1. Zástupci zhotovitele pověření vedením stavby jsou :

2. Před zakrytím prací a konstrukcí, je zhotovitel povinen vCas (to je min. 3 pracovní dny předem) vyzvat
zástupce objednatele (zápisem do stavebního deníku) k provedení kontroly. Případné vymezení rozsahu
prací, které budou kontrolovány bude vymezováno předem zápisem ve stavebním deníku.

3. Jestliže se zástupce objednatele nedostaví do tří kalendářních dnů od vyzvání ke kontrole zakrývaných

prací, má se za to, že s pracemi souhlasí.

X.

Vlastnické právo a nebezpeCi Škody na díle

1, Vlastnické právo k zhotovenému dílu přechází na objednatele postupným plněním.



2. Nťbc/pcCi ^kiKl> na /ht>io\cnoni dik ncw IKI u/a\řcni smlou\> do dob> předaní radní prtivcdcneho
díla zhotovitel. ObiedMlel M M atbezpeCj ikod> na /hiXovcnem dík ode dne. kd> přcve/me dík>

XI.

7Jt\irefná u«tiino\ťní

lato smlouvaje uzavřena dnem podpisu obima smluvními stranami.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněním v registru smluv vsouladu s | 6odM. I. lÉlBOM
34a'20l5 Sb..o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
rcLMsirii smliix (/akon o registru smluv \

Smluvní siranv shodne prohlašují le MM UrtOTÉ ve smlouvě je cenou obvyklou ve smvsiu § 2W*>
zákona č. 89/2012 Sb.. občansk ý likoaft
Smluvní stranv se dohodl). 2e veSkeré penéžM lÉiiMiy 0>J>^aicle podle této smlouv> budou probíhat
bezhotovostním převodem na bankovní učet určený zhotovitelem. Povinnost uhradit pcněřitji závazek
podle teto smlouvy se považuje za spln*m>u okamžikem, kdv bude přisluSna částka připsána na učei

ziuMovitele.
laii' smlouva můře b\\ mínřna íi doplňiuana [xm/t: písemnou dohodou smluvních stran formou
MMMých dodatků podefManých obta t mMi L IM lipidy* pmoka^y iptd. K považují za ptxikiad
ke změně smlouvv. nikoliv z-a její změnu.
Objednatel si vvhrazuje právo redukoval předmět plnění díla.
Smluvní stranv vlastntKučnimi podpisy svýdi oprávněnvch zástupců poCvraýi. že tato fltewi
bc/v v hradně vyjadřuje jejich svobodnou vůli.

Objednatel nebude přihlížel k po/adavkUm zhotovitele na úpravu ceny za reali/ati dila / titulu /min\

tt-n vstupních materiálů.
Nedílnou součástí této smlouvy je nabídkový rozpočet a čMový haiUMMigiin stavby,
lato smk>uva je vyhotovena ve 4 stejnopisech » platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro
ol>n\lii.iiclc ít d\;i pro /holov ilckv

11. Objednatel prohlaSuje a podpisem potvrzuje. Že se před zveřejněním výzvy k podÉU Mbídek na
veřejnou zakázku přesvědčil o dostatečnosti a úplnosti zadávací dokumentace a že neshledal |cii
iRiloslalkv ani IK'\ lu>diu)si

12. Smluvní strany si smlouvu přečetly, prohlašuji, že byla MpááM na základě pravdivých údajů aže jim
nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy aplnění povinnosti zni vyplývajicteh Na
důkaz souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany pripojují své podpisy.

13. Tato smkHiva hyb schválena Radou nCalB Hortoviký Týn dne ..l.l.f. 2017. usnesením č

.....m...

5

7

9.
10

V Kocourově dne 14. 6 2017 V Hořlovském Týně dm U.}. 2017

l*fik)hy: Pok>žkový rozpočet
Harn)«mi>gram prací

'

Jednatel spol
Vladimír Hájek
společnosti FINAU KOM $. r.

Objednáte I

Podpis

něsta Hi»r4ovský Týn



REKAPITULACE STAVBY

SUvb.: '^^^ SYLVXHOV V HWtoVSKÉM TÝNÉ. ROZilftENÍ PARKOVACfcH STAMI

U2 « 31
Tyr

riHAl KOM 4.r.o.

ln|. JMUWMII

CC<Z:

Wč:

02 06 201T

0287715^
CZ02tr71»

1228M47

M*«M 00

4 DPH

1*0 ••O í i



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Stavba: 

iHlBvttel: 
UchBzcC: 

I0I7_03 

slDuSrt SYLVANOV V HORSOVSKÉM TÝHÉ. ROZSÍREMÍ PARKOVACÍCH STANÍ 

Mr ionkýTýn 

MéaoHorliNSfcýTýn 
HNAL KOM t.r.o. 

Daovn: 

pro)eMBm: 

tn.0&.20l7 

KM ObJcM, SOKrti pnd 
C«u bez DPH (CZK] C«niiOPH|C2Kl Typ 

Náklady stavby cvikem 

101 Parkovad plodia A 

102 Parluvad plocha B 

103 Parhovad plocha C 

901 VRM 

669 955,00 810 645,55 

159 455,63 192 941.31 STA 

149 043,50 ISO 342,64 STA 

335 519.91 405 979,09 STA 

25 935.96 31 3$Z,S1 VON 


